股票代码：600984              股票简称：建设机械              编号：2014-033

陕西建设机械股份有限公司

关于公司执行《新会计准则》说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2014年，财政部新发布和修订了《企业会计准则第 2 号-长期股权投资》《企业会计

准则第 9号-职工薪酬》《企业会计准则第 30号-财务报表列报》《企业会计准则第 33号

-合并财务报表》等八项会计准则。根据财政部的要求，新会计准则自 2014 年 7 月 1

日起在所有执行企业会计准则的企业范围内施行。

由于上述会计准则的颁布和修订，公司需对原会计政策进行相应变更，并按以上文

件规定的起始日开始执行上述企业会计准则。

2014年 10月 29日，公司召开了第四届监事会第十五次会议和第四届董事会第二十

五次会议，审议通过了《关于公司执行<新会计准则>对公司会计报表影响的议案》。按

照财政部新发布的《企业会计准则第 9号—职工薪酬》准则规定，公司需要重新调整和

认定职工薪酬的核算范围，公司正在积极组织和协调人力资源、审计等相关部门修改和

完善公司内部相关制度，目前尚无法提供定量调整数据，因此，有关职工薪酬的核算对

公司期初数及本报告期会计报表的具体影响，公司 2014 年三季度报告中暂无法披露，

但经初步测算，预计此次数据调整对公司当期财务状况和经营成果没有重大影响。公司

将严格按照相关规定及内控体系，平稳有序推进相关工作，并在公司 2014 年年度报告

中补充披露该项会计政策变更的具体影响。

特此公告。

陕西建设机械股份有限公司

董  事  会

二〇一四年十月三十日